1

BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH HÒA BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BHXH-GĐBHYT
V/v sử dụng hình ảnh thẻ BHYT trên ứng

dụng Vss-ID để KCB BHYT

Hòa Bình, ngày      tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Hòa Bình

Thực hiện Công văn số 1493/BHXH-CSYT ngày 31 tháng 5 năm 2021 của
Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc sử dụng hình ảnh thẻ BHYT trên ứng dụng
VSS-ID để KCB BHYT, Bảo hiểm xã hội tỉnh đề nghị Sở Y tế phối hợp chỉ đạo
cơ sở khám, chữa bệnh BHYT triển khai thực hiện các nội dung theo Công văn
số 1493/BHXH-CSYT ngày 31/5/2021 (có Công văn gửi kèm).

Bảo hiểm xã hội tỉnh Hòa Bình rất mong sự phối hợp chỉ đạo của Sở Y tế
Hòa Bình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT; PGĐBHYT.

                           GIÁM ĐỐC

                       Nguyễn Ngọc Sơn

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-01T11:19:23+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đoàn Đức Thắng<thangdd@hoabinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-01T11:47:05+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Sơn<sonnn@hoabinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-01T13:50:29+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Hòa Bình<bhxh@hoabinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-01T13:50:42+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Hòa Bình<bhxh@hoabinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-01T13:52:31+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Hòa Bình<bhxh@hoabinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!